До уваги вчителів української мови і літератури!
Надаємо орієнтовну  схему запису в журналі в ІІ семестрі результатів оцінювання навчальних досягнень учнів  з української мови й літератури (Рекомендації Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України )

Українська мова та література 
	№ п\п
	Число,

місяць

Прізвище

та ім’я

учня
	            

	
	
	
	
	Усний  переказ
	Зошит
	
	
	Тематична
	ІІ семестр
	Скоригована
	Річна
	ДПА
	Апеляційна

	1
	Брик Ольга
	10
	
	11
	10
	11
	10
	11
	10
	
	
	
	

	2
	Вакула Інна
	8
	
	7
	9
	9
	8
	9
	8
	
	
	
	

	3
	Вовк Іван
	
	6
	8
	8
	8
	7
	8
	7
	
	
	
	


